ФОРМА ЗАПРОСА
ЦЕНОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПО 223-ФЗ
№________
Дата запроса
«___» _______ 202__ г.

Руководителю организации

(по списку)

Запрос
о предоставлении ценовой информации

на _____________________________ (указывается предмет договора)
Информация об объекте закупки:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский государственный педагогический университет им.М.Акмуллы» производит запрос ценовых предложений на ________________________________________ (указывается предмет договора) в соответствии с описанием объекта закупки (Приложение 1 к настоящему запросу)
Существенные условия исполнения контракта:
С целью определения начальной (максимальной) цены договора просим Вас предоставить ценовую информацию (коммерческое предложение) в соответствии с приведенным ниже описанием товара, услуги (приложение №1) с учетом следующих условий поставки:

1)
место поставки -_________________________________________;

2)
порядок поставки товара - доставка осуществляется за счет поставщика. Право выбора вида транспорта и определения других условий доставки принадлежит поставщику. Упаковка поставляемых товаров должна обеспечивать сохранность при транспортировке, отгрузке и хранении;

3)
сроки поставки - _________________________________________;

4)
сроки заключения договора - ______________________________.
Условия оплаты и цена контракта: Оплата производится Заказчиком в срок не более 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке.

Цена Контракта включает в себя расходы, связанные с оказанием Услуг, предусмотренных Контрактом.

 Просим Вас предоставить ценовую информацию и направить Заказчику на электронный почтовый ящик _______________ в срок до _________ г. включительно.
Настоящий запрос не является извещением о проведении закупки, офертой или публичной офертой и не влечет возникновения никаких обязанностей у заказчика.

	      _______________________
                   инициатора закупки
	_______________________

ФИО

Приложение №1 к запросу

Описание объекта закупки
Пример:
	№ п/п
	Наименование товара
	Требования к качеству, техническим характеристикам, безопасности, функциональным характеристикам (потребительским свойствам), размерам, упаковке, отгрузке товара и иные необходимые показатели
	Ед. изм.*
	Кол-во

	1.

	подробное описание объекта закупки, включая указание единицы измерения, количества товара, объема работы или услуги;

	2.

	3.

	Список рассылки (минимум 5 адресов)!!!

	Наименование поставщика, ИНН
	Электронная почта

*Ответ должен содержать срок действия предлагаемой цены и расчет цены товара. В частности, из содержания предложения должны однозначно определяться цена единицы товара, описание товара, включая технические характеристики, и общая цена договора на условиях, указанных в настоящем запросе.